*3820436440*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號2F

承辦人：李力宇

電話：(02)80723456 分機503

傳真：(02)89682278

電子信箱：ao7479@ntpc.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年1月22日

發文字號：新北教研字第1040136440號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000577FDC）

主旨：有關本局「雲端知識博物館」已建置完成，請各校鼓勵所

屬教師及學生踴躍使用，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據「新北市教育局2014年線上資料庫採購實施計畫」辦

理。

二、本局雲端知識博物館(網址：http://museum.ntpc.edu.tw

/)，包含大英百科、天下雜誌、華藝自然世界、臺灣地理

及劍橋英語電子書等知識庫，提供師生查詢使用。

三、使用方法：

(一)校內使用：各校IP已設定免認證通行，於本局雲端知識

博物館首頁點選相對應資料庫即可。

(二)校外使用：

１、連結至雲端知識博物館頁面（網址：http://museum.

ntpc.edu.tw/）。

２、點選校外使用。

３、輸入本市校務行政系統密碼，教師如忘記請洽各校資

4

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

訊組長；學生請洽導師協助。

４、點選各資料庫Web標籤連結，即可進入。

四、學校亦可將雲端博物館設定連結於學校首頁，以方便師生

使用。

五、檢附雲端博物館校外使用方式說明1份供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市私立崇義高級中學

副本： 2015-01-22
15:38:41

本案依分層負責規定授權業務主管決行